pacto totaliter resignavit, Quod pactum est. t|iiod, si quis in postervm

pro prefato feodo inpetierit dietos fratres, in deceni talentis existiit

debitor eorvndem. In huius ilt-i lestimonium preseutem litterani

sigillo nostro et sigillo conventus nostri et subscriptis teslibus duxi-

mus Roborandam. Testes: üeiiiricus vicJUer» Heinricus filius svug,

JSvgo et Rvdolf'm et Ileinricm cavpo in foro, Leo de cltapelle,

irei^iher officialia noster in weis, D^marm et Helmhardus offi'

cialen nostri in wnnge Et aiii quam plores. Datum in lambach Anno

domini M«.CC«. Nonagesimo.

Orig. «vf P«rg. Dm Sieg«l abgeftllen. Stiilnrehiv Lambach.

CLII.

UN. — Ckumroi, Abit tu Lamtach, verleihet an Heinrich Ehrie einen Wald

m/ der ßben «m Puehißtge tu Erbrecht,

Pateat Tnirersis hane litteram inapeeturis, quod nos ChunraduB

dei gratia lambarensis ecclesie Abbat vnanimi consensu confratrum

nostrornm contulimus Ilcinrico cognomento Eberle et vxori eins

Ivdicte omnique ipsoruni pusteritati silvain in inonte nobis contigvo

sitam, qvi vulgnriter dicitiir prchperch et silva dieitur of der ehern,

cvius termini sunt vftl/ii< in Mitterperch et pars posterior montis

dieti hereditario ivre perpeluo possidenda (sie) tali condilinne, vt

ipsi singiilis annis in Naliuitate beate virginis xx. denarios pro

seruitio et qvinqne pro stevra advocatie p«rsoluere non obmittant.

Actum Anno domini Mo.CCo. nonagesimo.

Ana «inam Codex %m StifbarehiTe aa Lambaeh.

CLIII.

1290. Lambacll. — Cliunrat, Ahht SM Lambach, verleihet an Otto von Sunleiten

ein Lehen auf dem Weinberge sm Erbrecht.

Preaentibua et futuris hac litt er a declaratrr, quod nos CAtut-

radu» dei ffraiia LambacetuU eedeate AbboM vnanimi consensv
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confr»trum nostrurum eootulimus Oitoni de äonlUteu el iisori eius

MagwiHe omnique ipsorum posteritiiti quoddam feodm »uper tinea

nmcypatom ivre heredhario poflsideDdrm tali eoDditiooe» rt ipai sin-

gulis anois in Natiuitito bette Tirginis Ii. denarios pro senritio,

IX. deoarios pro ateura eoltnre, x. deoarios pro ateura aduoeatie,

denaHoa pro doetura vini et sei pulloa peraoloera non obmitUint.

Aclun» Lambaco Anno domini M«.CC®.LXXXX.

Aus einem Codej^ im SUrUarchive zu Lambucb.

CLIV.

UXL VL Jlaaer. Wlea. — Albreeki, Herzog va» Oetttrtreiek, beßeMt mnem
HoMftnuame cb der Rtne, Eberhürten von Watteee, die Kloelerleule tu WÜ'

Aeru^ *t^ieiek m den Beeih der Pfen^ Leenfelden tu eetten,

Albertm diLU Amtrie et Stirie, dominus Carniole, Marcliie ac

porius Naouis fidcli suo Eberhardo de Widse judici prouinciali

super Anawni gratiam suam et omae booum. Ctim de iure virorum

religiosorum Abbatis et Conueotua monasterii in Wilhcring Cister-

ciensis ordinis dilectorum nobis, qtiod habent in Ecclesut in Lon-

Uelde Ecelesie aue in Grepnhariteteten filiali titalo attinenle, fidelia

et aoffieiena priuilegiorum auorum tenor et ydooea aaaertio noatram

conacieneiam plenioa informaref, dolentea auper ipaorom fratrnni

iniuria, ai quam ei alienatione inioata paaai aunt bactenna in eadem,

immo copientea eia poaaeaaionia ac iuria aui recuperatione debita püa

affeetibua aubueoire finaliter fidelitati tue eonmittimua et mandamua

preciae nolentea« quatinua meoioratam Eeeleaiam in Lonueld cum aoia

pertinentila vniueraia predietia Abbati et Conoentui eontradietione

remota reatitoaa et assigues nuilam ipsis fratribus in dicta ecciesia

et bonis auis infcrens aut inferri permittens inpedtmentum, disj[)en-

dium uel oHensam. Dutum wicnnc Hl. Idus Januarii.

OriR. auf Perg. Sieg«! abgefalleo. StiAMrehiv Wilhering. — SUili, Wii-

hcring 5S9.
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CLV.

129L 13. üiur. Wlei. — Bemrieh der ÄeUere, Bamriek der Jüngere und
ßemhari 9on SekataAety echeuken dem ATmict WHkeratg doe Fatrontil der

Kirche tu Terae.

Id nomine domini amen. Quoniam, qui iem iQuirouü, in momento

neo smnus, teripinre opus eat remedio, ut obtecta forte obliuionis cali-

gine rei geste ueritate memoriam presentium illiimiiiet et conscientias

erudiat futurorum. Nos igitup Uenricus senior. Ih nricus et Wern-

hardus fratres iuniores de Schounberch viiiucrsis literepresentisin-

spectoribus significandum duximus eteorummemoriecommendandum,

quodinter muudana et transitoria, qnibus eottidie in seculu militamus,

aiiniietite gracia diuina iiec non alliciHnte iios venerabiiis patris

Conradi in Williering abbatis prouideucia de aaimarum salute

duximus aiiquid etiam cogitandum. Cum ergo eeeleaia parroehialU

in Tera$ iure patronatus ad nos spectare dinoscatur» candem

monasterio sancte Marie io Wilheriog dunauitnus post deeesMlin

plebani nunc ibidem exUtentls omni jure, quod in eadem usque nune

babuimua, perpetuo ponidendam. Prefatna quoque dominus et pater

abbas affeetiii nostro ae deuotioni cupiens in gratiaruro actionibua

conpbeere, donaüonem huiuamodi per nos talibus remunerauit bene-

Sciis, quod eandem in remedium progenitorum nestrorum wf nostrum

siue suceessoram nostrorum gratanter reeepit ita, ut a nullonostrorum

Itra remedii nomine in extremis quidquarorequiridebeat» nisi quantum

gratia diuina eulquam nostrum in anime sue remedium ae remis-

sronem peceatorum propria soaserit deuotio faciendum. Fratres etiam

dicti monasterii ex nunc per sinji^nlos annos in t'csto pentecostes

tribus diebus iiii"Meniporum feria tjuarta, feria sexta et sabbato XII

solidurum tripartitorum et consuetam uini prebendain duplicatani in

cousolationern percipiant, vt in noslii ae predictoriiin prescripJoruin

runmennoratione tarn in exequiis quam in uitibns (>i(') diuinu cultui

possint liberius inmurari. Cum autem sepedictus pater et dutninus

abbas percepliooem fructuum attigerit ecciesie supradicte, tunc et

ipse coosolationis huiusniodi beueHcium pro ampiiuri deuotioaii

utttdio inpendet fratribus dupiicatum celebratü ibidem omiiiun

nostrorum anmuersario fideliter et deuote. tu cuius rei testimonium

presentem eonserilH feciuius literam et sigilJorum iiostrorum muni-
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mine roborari. Acta snnt hec Wienne anno domiai M**. ducenteMmo

Bonagesimo primo Heniigii. Veda^ii et Ainundi.

Au» einem Copielbucbe de« SUfles Withering. — SlfiU, Wilherieg 560.

CLVI.

1891. 19. Februar. Wien. — Mhrecht, Ifi-rzogro» Oeslfm-ich . hfstäligtdem

Kioater WWtering die Schenkung der Pfarre (iramahUUm.

Not AtberHu dei gratia dux JmtrU et Stirie, äomimu Car-

^nMe, Marekie ae porHu Nwmi$ dedaramus presentium ioapeetori-

Iwa Tnioeraii, quod Yeoiena ad Mstram prea«otiaro vir religiosua

Abbaa monaKterii saocto Marie in Wilkmng CistercieDaia ordinia

quoddam nobis exhibuit pHnile^mii aibi et Conuentui «uo ab illosfri

qoondein principe Friderico diice Amtrie anteces^ore nostro con-

Cf8sum et traditum, peteos bumililer, vt ipsiim priuilegiiiii) jnnouare,

ratifieare et confirmare de noslra gralia di^tiaren>ur. Cuius qiiidem

priuiiegii tenor per omiiia tali.x ei.t: (Siehe die Urkunde von) 2o.S« p-

terober 1241.) Aos itaque cum dicluni munasterium et Conueiitum

suum speciuli.H heuiuuleiitie pru^equamur Btfectu, ipsonim Ahbatis et

Conuentüs supplicationihus delectabiliter inclinati prenotiitiim priui-

legium approbamus, innouamua et acripU preaeotia paUrocinio cootir-

namus rata et grata babituri perpetQo vniuersa et aiogula, que in

ipao priuilegio continentur. In ctiiua rei testimoDlum presentcs si<:illo

nostro duximua roborandaa. Datom Wienne TDdecimo kalendaa

Martii Anno domini Mitleaimo ducenteatmo nonageaimo primo.

Be itt ei« Oriitiaal Im Stifte Wflheriag Terhaed^n, werle aber mn&f mebr